TCPT1600X01 Details PDF
Hak Cipta © 2020 Distributor Handal Komponen Elektronik
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Alamat: 17F, Gedung Komersial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Electro-Films (EFI) / Vishay TCPT1600X01 Pemasok Electro-Films (EFI) / Vishay Distributor Electro-Films (EFI) / Vishay
Phoenix Passive Components / Vishay TCPT1600X01
Electro-Films (EFI) / Vishay
Gambar bisa berupa representasi. Lihat spesifikasi untuk
detail produk.
NOMOR BAGIAN TCPT1600X01
PABRIKAN Electro-Films (EFI) / Vishay
DESKRIPSI SENSOR OPTO TRANS 3MM 6-SMD
MEMIMPIN STATUS BEBAS / STATUS ROHS Bebas timah / Sesuai RoHS
JUMLAH YANG TERSEDIA 117434 pcs
LEMBARAN DATA
TEGANGAN - KOLEKTOR EMITTER BREAKDOWN (MAX) 20V
MENGETIK -
SERI Automotive, AEC-Q100
METODE PENGINDERAAN Transmissive
SENSING JARAK 0.118" (3mm)
WAKTU MERESPON 9µs, 16µs
PENGEMASAN Tape & Reel (TR)
PAKET / CASE Module, No Lead, Slot Type
KONFIGURASI OUTPUT Phototransistor
NAMA LAIN TCPT1600X01TR
SUHU OPERASIONAL -40°C ~ 105°C (TA)
MOUNT JENIS Surface Mount
MOISTURE SENSITIVITY LEVEL (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS GRATIS MEMIMPIN / STATUS ROHS Lead free / RoHS Compliant
DETIL DESKRIPSI Optical Sensor Transmissive 0.118" (3mm) Phototransistor Module, No Lead, Slot Type
CURRENT - DC FORWARD (JIKA) (MAX) 25mA
SAAT INI - KOLEKTOR (IC) (MAX) 20mA
TCPT1600X01
Nomor bagian: TCPT1600X01
Pabrikan / Merek: Electro-Films (EFI) / Vishay
Deskripsi Produk SENSOR OPTO TRANS 3MM 6-SMD
Lembar data:
Status RoHs Bebas timah / Sesuai RoHS
Kondisi stok 117434 pcs stock
Kirim Dari Hongkong
Cara pengiriman DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.TCPT1600X01.pdf
2.TCPT1600X01.pdf
PERMINTAAN KUTIPAN
Spesifikasi TCPT1600X01
1.TCPT1600X01.pdf
2.TCPT1600X01.pdf
Tag terkait
Produk-produk
terkait
TCPT1300X01
Produsen:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Deskripsi:  SENSOR OPTO TRANS 3MM 6-SMD
Persediaan:  56836 pcs
RFQ
TCP1C105M8R
Produsen:  LAPIS Semiconductor
Deskripsi:  CAP TANT 1UF 16V 20% 0805
Persediaan:  615011 pcs
RFQ
TCP1A335M8R
Produsen:  LAPIS Semiconductor
Deskripsi:  CAP TANT 3.3UF 10V 20% 0805
Persediaan:  583921 pcs
RFQ
TCP1A475M8R
Produsen:  LAPIS Semiconductor
Deskripsi:  CAP TANT 4.7UF 10V 20% 0805
Persediaan:  197574 pcs
RFQ
TCPS2N
Produsen:  Apex Tool Group
Deskripsi:  SPRING 4521000001 REPM'T PLIERS/
Persediaan:  231380 pcs
RFQ
TCP3500-H060G
Produsen:  Bel
Deskripsi:  AC/DC CONVERTER 60V 3500W
Persediaan:  41 pcs
RFQ
TCP3500-H048G
Produsen:  Bel
Deskripsi:  AC/DC CONVERTER 48V 3500W
Persediaan:  37 pcs
RFQ
TCP3500-1048G
Produsen:  Bel
Deskripsi:  POWER SUPPLY FRONT END 3.5KW BAS
Persediaan:  42 pcs
RFQ
TCP1A225M8R
Produsen:  LAPIS Semiconductor
Deskripsi:  CAP TANT 2.2UF 10V 20% 0805
Persediaan:  145251 pcs
RFQ
TCP1A155M8R
Produsen:  LAPIS Semiconductor
Deskripsi:  CAP TANT 1.5UF 10V 20% 0805
Persediaan:  511934 pcs
RFQ
TCP3500-1024G
Produsen:  Bel
Deskripsi:  POWER SUPPLY;TCP3500-1024G;AC-DC
Persediaan:  48 pcs
RFQ
TCPT1350X01
Produsen:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Deskripsi:  SENSOR OPTO SLOT TRANS 3MM SMD
Persediaan:  131012 pcs
RFQ